
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

# 

120 

38 

95 

77 

28 

218 

81 

Driver 

Vitor Baptista 

Zezinho Mugiatti 

Lucas Kohl 

Raphael Reis 

Guilherme Backes 

Vinicius Papareli 

Arthur Leist 

Cat 

R 

R 

Team M 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Laps 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

Total Tm 

33:30.242 

33:30.520 

33:51.004 

33:52.071 

33:54.180 

33:54.460 

35:04.852 

Diff 

0.278 

20.762 

21.829 

23.938 

24.218 

1:34.610 

Gap 

0.278 

20.484 

1.067 

2.109 

0.280 

1:10.392 

Speed 

146,617 

146,597 

145,118 

145,042 

144,892 

144,872 

140,027 

Best Lap 

1:44.251 

1:44.801 

1:45.626 

1:45.262 

1:45.634 

1:45.936 

1:45.287 

In Lap 

12 

12 

12 

3 

12 

8 

17 

Pits 

1 

Sorted on Laps

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Margin of Victory 

0.278 

Avg. Speed 

146,617 

Best Lap Tm 

1:44.251 

Best Speed 

148,799 

Best Lap by 

120 - Vitor Baptista 

Printed: 11/12/2022 18:13:28 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CHRONON 

Interlagos 

8ª Etapa Stock Series 

2ª Prova 

Race (30:00 and 1 Laps) started at 17:36:30 

Interlagos 4,309 km 

11/12/2022 17:25 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca

Diretor de Prova
11/12/2022 18:15:32

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Jhonny Bonilla

Comissário Desportivo
11/12/2022 18:16:00

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
11/12/2022 18:17:05

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
11/12/2022 18:18:19

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
11/12/2022 18:18:27

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Ricardo Jaremczyk

Comissário Desportivo
11/12/2022 18:23:20


